
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ) t; O , DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no lISO

de suas atlibuições regimentais e nos termos da Resolução n° 083/94,

RESOLVE:

NOMEAR RITALICE DE FÁTIMA PORTO PERPÉTUO para exercer
o cargo em comissão de assessor especialista (inspetor de segurança), EP-12, da
Coordenadoria de Segurança.

Brasília-DF,:Jt 1996.

\


